ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v rà soát có ý kiến đối với khu vực

điều chỉnh để triển khai dự án Điện

gió ngoài khơi trên địa bàn tỉnh do

Tập đoàn PNE đăng ký đầu tư

Quy Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

UBND thành phố Quy Nhơn nhận được Văn bản số 932/SCT-QLNL  ngày

09/5/2024 của Sở Công Thương Bình Định về việc rà soát có ý kiến đối với khu vực

điều chỉnh để triển khai dự án Điện gió ngoài khơi trên địa bàn tỉnh do Tập đoàn PNE

đăng ký đầu tư.

Qua xem xét hồ sơ gửi kèm và rà soát các nội dung có liên quan, UBND thành

phố Quy Nhơn có ý kiến như sau:

UBND thành phố Quy Nhơn thống nhất với việc triển khai thực hiện dự án

Điện gió ngoài khơi trên địa bàn tỉnh do Tập đoàn PNE đăng ký đầu tư. Tuy nhiên, để

đảm bảo không ảnh hưởng đến các hoạt động quân sự, quốc phòng; không chồng lấn

với các quy hoạch đã được phê duyệt, các quy hoạch khác đang thực hiện sẽ được

phê duyệt trong thời gian đến và các dự án hiện có trên khu vực biển đề xuất, UBND

thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Công Thương Bình Định lấy ý kiến Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và các sở ngành của tỉnh về mặt

quản lý chuyên ngành.

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp để Sở Công Thương Bình Định biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- P. Kinh tế;
- VP (LĐ+C17);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:08:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Ngọc Tình<tinhmn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:27:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:47:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-19T14:07:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-19T14:08:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-19T14:08:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-19T14:08:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!